MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

RETIFICA O EDITAL – PROGRAMA GESTÃO E DESEMPENHO – CAMPUS CAMAQUÃ

O Diretor Geral do Campus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul,

no uso de suas atribuições legais, informa a seguinte retificação do EDITAL 01/2023 – PROGRAMA GESTÃO E

DESEMPENHO, referente ao processo de seleção de interessados/as, em exercício no campus Camaquã, em participar

do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do IFSul na modalidade de Teletrabalho em 2023, publicado no site do

Campus, Portal Institucional, em 17 de Março de 2023.

1. No Anexo I do edital, FICHA DE INSCRIÇÃO, onde se lê:

“Observação: os dias e horários informados serão utiliza dos como base para concessão de Va e-Transporte”

Leia-se:

“Observação: os dias e horários informados serão utiliza dos como base para concessão de Vale-Transporte”